
Zarządzenie Nr 24/11 

Wójta Gminy Pszczółki  
z dnia 12 kwietnia 2011r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2011 rok. 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

 ( tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.257  pkt 1 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 ze 

zmianami) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr III/17/10 Rady Gminy Pszczółki z dnia 27 grudnia 2010r 

w sprawie budżetu gminy Pszczółki na 2011 rok,  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się dochody budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

Zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

                                                                         

§ 3 

Zmienia się plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2011 rok zgodnie z 

załącznikiem nr 3. 

 

§ 4 

Po zmianach dochody gminy wynoszą  22.973.922 zł, natomiast wydatki 21.507.879. zł. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń. 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 34 543,00 34 543,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 34 543,00 34 543,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

0,00 34 543,00 34 543,00

22 939 379,00 34 543,00 22 973 922,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/11 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 12 kwietnia 2011r.

Zmiana dochodów budżetu gminy Pszczółki na 2011 rok.

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 126 202,00 0,00 3 126 202,00

75056 Spis powszechny i inne 10 632,00 0,00 10 632,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 400,00 6 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 380,00 - 6 400,00 1 980,00

801 Oświata i wychowanie 8 599 044,00 0,00 8 599 044,00

80101 Szkoły podstawowe 4 297 891,00 4 000,00 4 301 891,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 202 000,00 - 3 500,00 198 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 500,00 - 2 300,00 128 200,00

4260 Zakup energii 125 636,00 - 6 000,00 119 636,00

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 25 000,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 504,00 - 5 000,00 27 504,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 504,00 - 350,00 3 154,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 - 500,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 2 850,00 1 150,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 - 500,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 361 075,00 - 4 000,00 357 075,00

4260 Zakup energii 27 800,00 - 4 000,00 23 800,00

852 Pomoc społeczna 3 158 432,00 0,00 3 158 432,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
98 500,00 3 900,00 102 400,00

3110 Świadczenia społeczne 85 500,00 3 000,00 88 500,00

3119 Świadczenia społeczne 13 000,00 900,00 13 900,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
55 635,00 - 3 900,00 51 735,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 750,00 - 8 000,00 26 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 658,00 - 500,00 6 158,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,00 4 600,00 12 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 382 836,00 34 543,00 417 379,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 24 000,00 34 543,00 58 543,00

3240 Stypendia dla uczniów 24 000,00 34 543,00 58 543,00

21 473 336,00 34 543,00 21 507 879,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 24/11 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 12 kwietnia 2011r.

Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2011 rok.

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 76 632,00 0,00 76 632,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 000,00 0,00 66 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 600,00 0,00 39 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 394,00 0,00 3 394,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 733,00 0,00 6 733,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 053,00 0,00 1 053,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 870,00 0,00 1 870,00

4260 Zakup energii 5 800,00 0,00 5 800,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 850,00 0,00 3 850,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

3 000,00 0,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

75056 Spis powszechny i inne 10 632,00 0,00 10 632,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 400,00 6 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 452,00 0,00 1 452,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 380,00 - 6 400,00 1 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 300,00 0,00 1 300,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 300,00 0,00 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 300,00

852 Pomoc społeczna 2 476 120,00 0,00 2 476 120,00

85203 Ośrodki wsparcia 301 320,00 0,00 301 320,00

2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

301 320,00 0,00 301 320,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 162 000,00 0,00 2 162 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00

3110 Świadczenia społeczne 2 051 540,00 0,00 2 051 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 300,00 0,00 34 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 463,00 0,00 2 463,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 500,00 0,00 51 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 910,00 0,00 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 717,00 0,00 1 717,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 370,00 0,00 370,00

Plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2011 rok.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 24/11 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 12 kwietnia 2011r.

Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 16 300,00 0,00 16 300,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

1 200,00 0,00 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 0,00 1 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
300,00 0,00 300,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

6 800,00 0,00 6 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 800,00 0,00 6 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 0,00 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00 0,00 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 4 000,00

2 554 052,00 0,00 2 554 052,00Razem:

Strona 2


